

AP CONSULTING ApS

Iranvej 16
2300 København S

Årsrapport
17. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2018

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AP CONSULTING ApS
Iranvej 16
2300 København S

CVR-nr: 38647687
Regnskabsår: 17/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på kr. 234.705 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som har betydning for regnskabet,

Resultatopgørelse 17. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		646.875
Eksterne omkostninger		-56.551
Bruttoresultat		590.324
Personaleomkostninger		-276.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.920
Resultat af ordinær primær drift		308.444
Øvrige finansielle omkostninger		-6.136
Ordinært resultat før skat		302.308
Skat af årets resultat		-67.603
Årets resultat		234.705
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		234.705
I alt		234.705

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.679
Materielle anlægsaktiver i alt		19.679
Anlægsaktiver i alt		19.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.812
Igangværende arbejder for fremmed regning		93.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Tilgodehavender i alt		290.637
Likvide beholdninger		239.375
Omsætningsaktiver i alt		530.012
Aktiver i alt		549.691

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		234.705
Egenkapital i alt		284.705
Hensættelse til udskudt skat		271
Hensatte forpligtelser i alt		271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Skyldig selskabsskat		67.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		189.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.715
Gældsforpligtelser i alt		264.715
Passiver i alt		549.691